
 

 
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2017.gada 26.oktobrī                                      Nr.616     

        (prot. Nr.35, 30.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000571750, 100000571739, 

100000571763, 100000571766, 100000571738, 100000571817, 100000571818, 

100000571851, 100000571820, 100000571819), atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. zemes gabalu 43 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2565, Balvu ielā 1C k-23, 

774, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 306,00 EUR (trīs simti seši eiro); 

2. zemes gabalu 36 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3912, Butļerova ielā 1 k-7, 

150, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 137,00 EUR (viens simts trīsdesmit septiņi eiro); 

3. zemes gabalu 81 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 006 1641, Bauskas ielā 114 k-2, 

60, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 190,00 EUR (viens simts deviņdesmit eiro); 

4. zemes gabalu 373 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3814, Begoniju ielā 83, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1132,00 EUR (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit divi 

eiro); 

5. zemes gabalu 525 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 1010, Dravnieku ielā 152, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1413,00 EUR (viens tūkstotis četri simti trīspadsmit eiro); 

6. zemes gabalu 479 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 1314, Kumelīšu ielā 3, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1454,00 EUR (viens tūkstotis četri simti piecdesmit četri 

eiro); 

7. zemes gabalu 533 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 1318, Kumelīšu ielā 6, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1585,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti astoņdesmit pieci 

eiro); 

8. zemes gabalu 492 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 1333, 1.Kumelīšu ielā 10, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1540,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti četrdesmit eiro); 

9. zemes gabalu 484 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 1332, 1.Kumelīšu ielā 12, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro); 



 2 

10. zemes gabalu 462 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 1331, 1.Kumelīšu ielā 

14, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1417,00 EUR (viens tūkstotis četri simti septiņpadsmit 

eiro). 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    R.Eigims 


